

Getränke Markt Gaa

Angebote gültig vom

13.03. bis 25.03.2023

Heidelberger Str. 106/1
68766 Hockenheim
Tel.: 06205 / 66 02

Öffnungszeiten:
Di.-Fr. 08:00 - 12:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr

Nur gültig im Abholmarkt

Wenn der Bock den Frühling rockt



Aqua Römer
Apfelschorle
12 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,33 €

7,99

zzgl. 4,50 Pfand



Erdinger
Weißbier Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,92 €

10,99

zzgl. 3,30 Pfand



Teinacher
Classic, Medium, Naturell
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,72 €

6,49

zzgl. 3,30 Pfand



Leikeim
Landbier Hell,
Weißbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 4,50 Pfand



Leikeim
Premium Pils
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 4,50 Pfand



Krombacher
Pils, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Biermanufaktur
Engel
Grüne Heidi-
Fassbrause
15 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,46 €

10,95

zzgl. 3,75 Pfand



Coca-Cola Zero
6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,67 €

9,99

zzgl. 2,40 Pfand



Hasenbräu
Osterfestbier
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Fever Tree
Mediterranean Tonic Water,
Elderflower Tonic, Ginger
Beer
8 x 0,5 Liter
1 Liter = 4,00 €

15,99

zzgl. 2,14 Pfand

www.getraenke-gaa.de

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Wurfsondung - Irrtum vorbehalten - Solange Vorrat reicht! In Kooperation mit Team Beverage Einzelhandel GmbH 310224